ANT5320LL24R2455A Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Yageo ANT5320LL24R2455A Yageo dodavatel Distributor Yageo
Yageo
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER ANT5320LL24R2455A
VÝROBCE Yageo
POPIS RF ANT 2.4GHZ/5GHZ CHIP SLDR SMD
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 107181 pcs
DATOVÝ LIST
PSV -
UKONČENÍ Solder
SÉRIE -
RETURN LOSS -10dB
POWER - MAX 1W
OBAL Tape & Reel (TR)
OSTATNÍ JMÉNA 311-1547-2
CAN4311753242522K
POČET PÁSEM 2
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.045" (1.15mm)
ZÍSKAT 2.17dBi, 3.51dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 2.39GHz ~ 2.51GHz, 4.55GHz ~ 5.45GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 2.4GHz, 5GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 2.4GHz, 5GHz WLAN Chip RF Antenna 2.39GHz ~ 2.51GHz, 4.55GHz ~ 5.45GHz 2.17dBi, 3.51dBi
Solder Surface Mount
APLIKACE WLAN
TYP ANTÉNY Chip
ANT5320LL24R2455A
Part Number: ANT5320LL24R2455A
Výrobce / značka: Yageo
Popis produktu RF ANT 2.4GHZ/5GHZ CHIP SLDR SMD
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 107181 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT5320LL24R2455A.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace ANT5320LL24R2455A
ANT5320LL24R2455A.pdf
Související značky
Související produkty
ANT7020LL05R2400A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  59582 pcs
RFQ
ANT7020LL05R0870A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  183401 pcs
RFQ
ANT7-T-M24SR64
Výrobci:  STMicroelectronics
Popis:  ANTENNA REF BOARD M24SR64-Y
Na skladě:  19698 pcs
RFQ
ANT4-M24LR-A
Výrobci:  STMicroelectronics
Popis:  ANTENNA REF FOR M24LR-A
Na skladě:  4105 pcs
RFQ
ANT5320LL24R2400A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  52343 pcs
RFQ
ANT3505B002TWPENS
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ CHIP SLD
Na skladě:  35268 pcs
RFQ
ANT5-M24LR-A
Výrobci:  STMicroelectronics
Popis:  ANTENNA REF FOR M24LR64-R
Na skladě:  3720 pcs
RFQ
ANT5320LL04R2455A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ CHIP SLDR SMD
Na skladě:  116419 pcs
RFQ
ANT4005B000RWHEXS
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ CHIP SLD
Na skladě:  15294 pcs
RFQ
ANT7-T-M24LR04E
Výrobci:  STMicroelectronics
Popis:  ANTENNA REF BOARD M24LR04E-R
Na skladě:  18404 pcs
RFQ
ANT7-M24LR-A
Výrobci:  STMicroelectronics
Popis:  ANTENNA REF FOR M24LR64-R
Na skladě:  3322 pcs
RFQ
ANT6230LL01R1575A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  45591 pcs
RFQ